NIKON CORP

NIKON CORP
ISIN: JP3657400002  WKN: 7731

Prehled
17.07.2024 08:01:01 51
Cena
9,76 EUR
Zména ©  1.24%(012) 12.50 \ |
} rN
Zakladni udaje 11.35 W r| | ‘
ISIN JP3657400002 i U
Symbol 7731 10.00 k |I J r
Burza Munich ' J ML. J, /
Ména EUR - f m
Sektor Consumer
Products h
Typ cenného papiru Akcie 7.50
Trzni kapitalizace 3.498 EUR .*‘I
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225 6.25
' IIIJ
Trzni data 5.00 ¥
Nakup (Eastka) - 2020 2021 2022 2023 2024
Prodej (Castka) -
Oteviraci cena 9,76
EUR
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Max 9,76 Zdroj: FactSet
EUR
Min 9,76
EUR  Aktualni analyzy a prognoézy
Zavérecna cena (predchozi den) 9,64
EUR Sektory | Z trhii
Cena vazena obchodovanym 9,55 Datum Nadpis Stahnout
objemem EUR  47.07.2024 = Akciové trhy - denni zprava &
Objem (kusy) 0 16.07.2024 b= Akciové trhy - denni zprava 2
Obchodovany objem 000 45.07.2024 b=  Akciové trhy - denni zprava &
Pocet obchodi 2 42072024 2= Global Equity Ratings &
Posledni zobchodovany pocet 0 12.07.2024 Bm  Akciové trhy - denni zprava &
Futures a opce
Souvisejici Futures - Vsechny burzy pro NIKON CORP
Souvisejici Opce B Burza [3] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 17.07.2024 22:26 9,838 EUR 0,00 1
Tokyo Stock 17.07.2024 08:00 1.718,50 JPY 39,11 3.752
Exchange
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3657400002&ID_NOTATION=19620
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3657400002&ID_NOTATION=19620
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397894
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6e9fc65d48aa1bc49305633dd0bb50479b1d717a5905b58263c4d88aba5b8413&idfile=60708&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60708%2F2024-07-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=57f6bb489ba5212f6&time=1721352934&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397660
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=284ae2026fcbb2861f7868c0e69f186562d2666874b95b7fe1f6e2d2597136d4&idfile=60703&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60703%2F2024-07-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=5885d04288e4c13d9&time=1721352934&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397440
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9abfe687059209d3b37939b3e4a89a6a09e98543096300577c3724cb31dabfe9&idfile=60696&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60696%2F2024-07-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=dba37a45c5c1bc22a&time=1721352934&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0a9b423d10d49c2cc63d39c4d3376588693917a651c0dd5f581be910b8084cc6&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=e1f5d13f749c0c1ae&time=1721352934&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397174
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d48be838196a477c2d9349db5adf222d75ca0e2514fbcd157222878a0a9757fb&idfile=60684&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60684%2F2024-07-12%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=b3c1b1f4a68ca0ac6&time=1721352934&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=19620
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=92818162
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=216464
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=216464

NIKON CORP

CESKAS

spofitelna

Stuttgart
Munich

Hanover
Hamburg
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
06.06.2024

17.07.2024
17.07.2024

08:17
08:01
08:09
08:06
21:50
15:30

19:31
21:05

9,85 EUR
9,76 EUR
9,754 EUR
9,762 EUR
9,624 EUR
9,38 USD

9,69 EUR
9,832 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19621
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307252144
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19619
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=216462
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9491760
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9491760
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345647
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19618

NIKON CORP

Detaily
17.07.2024 08:01:01
Cena
9,76 EUR
Zména (] 1,24% (0,12)
Zakladni udaje
ISIN JP3657400002
Symbol 7731
Burza Munich
Ména EUR
Sektor Consumer
Products
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 3.498 EUR
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) -
Prodej (Castka) -
Oteviraci cena 9,76
EUR
Max 9,76
EUR
Min 9,76
EUR
Zavérecna cena (predchozi den) 9,64
EUR
Cena vazena obchodovanym 9,55
objemem EUR
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 2
Posledni zobchodovany pocet 0
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +8,20% -16,30% +26,69%
Vykonn. +0,74  -1,90 +2,06
(abs.)
Beta 1,07 1,04 0,99
Volatilita 32,64 35,36 32,25
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51
12.50 \ |
II *
11.25 ||y W ‘
10.00 k i “ r
| J w‘. I /
8.75 rv“#\
7.50 .*]h
6.25 f
5.00 ¥
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 9,67 EUR (0
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 9,33 EUR (0
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 9,43 EUR (0
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 9,39 EUR (2

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

10,20 EUR (24.04.2024
8,70 EUR (09.02.2024
11,90 EUR (01.08.2023
8,34 EUR (10.11.2023

T = = — — o=
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NIKON CORP

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

Nikon

Kontakty
NIKON

3-2-3, Marunouchi, Chiyoda-ku - 100-8331
Tokyo

Telefon:03-3214-5311
Fax:03-3216-1454
E-mail:-
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